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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/stroj-policjantki-erotyczny-kostium-obsessive-sm-p-31286.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Stréj policjantki erotyczny kostium
obsessive s/m

198,40 zt
Dostepny

3 dni
ERO-49-0922
49-0922
5900308550922

Produkt Polski jako$¢ premium, marka Obsessive - Bielizna erotyczna w ktérej bedziesz wygladac pieknie...

Kontrola osobista czy punkty karne?

Szczescioczesciowy komplet seksownej policjantki.

Bluzeczka ma vinylowe dodatki - kotnierzyk, mankiety i kieszonke na piersi.
Na prawym ramieniu i nad lewg piersiag plakietki z napisem Police.

Z przodu top jest zapinany na zamek.

Odpowiednio wyprofilowane szorty tadnie podkreslaja posladki.

Do paska dopiete sg dwie wigzki sznureczkéw, ktére mozna odpigc i wykorzysta¢ w dowolny sposéb np. do petania.

W kompelcie réwniez vinylowa czapeczka z daszkiem.

Parametry:

Rozmiar S/M

® Talia 60-75 (cm)

® Biodra 90-100 (cm)

® Obwdd biustu 80-90 (cm)
® Kolor jak na zdjeciu
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